Although the point is normally left implied among jurists and law courts alike, the closest parallel with this *conversio* was that of *furtum usus*. Only, in that case the change of *usus* was plainly visible, and that change pointed to the mental element. The problem with barratry was that the shipmaster would do his best to hide that *conversio* orchestrating something that appeared as *vis maior* (thereby exonerating him from his contractual obligation to deliver the

¹⁵¹ 'Velamen enim administrationis temperat furtum, quia ex administratione tolli videtur qualitas contractationis, sine qua furtum non committitur', *Dn. Prosp. Farinacij ... Consilia siue Responsa atque Decisiones Cavsarum Criminalium*, Coloniae Allobrogvm, Excudebat Philippvs Gamonetvs, 1649, vol. 1, cons. 96, p. 583, n. 20.

¹⁵² Cravetta, *Consiliorvm Aymonis Cravettae ...*, pars prima et secvnda, Venetiis, Apud Cominum e Tridino Montisferrati, 1566, pt. 2, cons. 244, fol. 52r, n. 8 (a case of 1535): 'furtum tamen non committitur qui considerandum est in initio receptionis pecuniarum quod fuit licitum et sine vitio et quia obligatus est ex contractu ad restituendum pecunias deponenti seu eius haeredibus, quae obligatio excusat a crimine furci.'

¹⁵³ Petrus Caballus, *Resolvtionvm Criminalium Petri Caballi ...*, Venetiis, Apud Matthaem Valentinum et Socios, 1607, casus 136, p. 304, n. 18: 'furtum committit, qui scienter, inuito domino retinet, et contractat apud se rem alienam, quae ab initio bona fide ad eum peruenit'.

¹⁵⁴ Cf. e.g. Iohannis Maria Vermiglioli de Vermigliolis (Giovanni Maria Vermiglioli, 1570-1657), *Ioannis Mariae Vermiglioli de Vermigliolis Pervsini ... Consilia Criminalia ad Defensam ...*, Romae, Ex Typographia Io. Petri Collinij, 1651, cons. 271, p. 372, n. 13. See further Iohannis Petrus Surdus (Giovanni Pietro Sordi, d.1598), *D. Ioannis Petri Svrdis ... Decisiones*, Francofurti, apud Andreae Wecheli heredes, Claudium Marnium, et Ioan. Aubrium, 1598, dec. 304, p. 817, n. 16, and Tuschus, *Practicarvm Conclvsionvm Ivris* (note 133), concl. 553, p. 65, n. 25.

¹⁵⁵ 'dictum thesaurarium ... illam [pecuniam] contractando, et in alium usum conuertendo, dicitur furtum commisisse', Carlo Ruini (1456-1530), *Caroli Rvini .. Responsorvm sive Consiliorvm*, Venetiis, 1579, vol. 5, cons. 143, fol. 174v, n. 3.

¹⁵⁶ *Supra*, note 58.

¹⁵⁷ Cf. e.g. Rocca, *Disputationes Juris Selectae* (note 63), vol. 2, disp. 97, p. 23, n. 16: 'Vel quoties merces in alium usum convertit, quam demandatum'.